

Sunflowers ApS

CVR-nr.: 40764720

Nørrebrogade 158
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Alexander Al-Saadi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sunflowers ApS
Nørrebrogade 158
2200 København N

e-mailadresse: SunflowersApS@outlook.dk

CVR-nr: 40764720

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på 4.470 DKK, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på 227.108 DKK, og en egenkapital på 31.297 DKK. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		76.830	-12.865
Lønninger		-76.287	
Resultat af ordinær primær drift		543	-12.865
Andre finansielle indtægter	1	3.927	
Øvrige finansielle omkostninger			-308
Ordinært resultat før skat		4.470	-13.173
Skat af årets resultat	2	0	
Årets resultat		4.470	-13.173
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.470	-13.173
I alt		4.470	-13.173

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender	3	132.000	40.000
Tilgodehavender i alt		132.000	40.000
Likvide beholdninger		95.108	
Omsætningsaktiver i alt		227.108	40.000
AKTIVER I ALT		227.108	40.000

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	
Indbetalt registreret kapital mv.			40.000
Overført resultat		-8.703	-13.173
Egenkapital i alt		31.297	26.827
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		195.811	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		195.811	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			13.173
Gældsforpligtelser i alt		195.811	13.173
PASSIVER I ALT		227.108	40.000

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2021
	DKK
Renteindtægt, bank	<u>3.927</u>

2. Skat af årets resultat

	2021	2019/20
	DKK	DKK
Aktuel skat	<u>983</u>	<u>0</u>
Regulering vedrørende tidligere år	<u>-983</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Andre tilgodehavender

	2021
	DKK
Deposita	<u>132.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret